
Zaaknummer: 30538-2020
Documentnummer: 30538-2020:964149

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020, aangaande 
de 1e wijziging van de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten;

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 15 september 2020 om 
toestemming te verlenen aan het college om de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 
te wijzigen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regeling en de gemeenschappelijke 
regeling Peelgemeenten;

besluit:

toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders tot wijziging van 
de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten conform het bij dit besluit horende concept.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 8 
oktober 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


